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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -6a Etapa

MIRIM

1a PROVA - MIRIM
Race (16 Laps) started at 7:58:40

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km .
29/06/2024 07:30 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
1 46.165 +0.342 8:07:15.953 5 46.136 +0.511 8:02:39.02
(229) PIETRO BELIZARIO 12 46.573 +0.750 8:08:02.526 6 45.915 +0.290 8:03:24.9¢
1 49.233 +4.113 7:59:30.137 13 46.154 +0.331 8:08:48.680 7 46.288 +0.663 8:04:11.22
2 47.418 +2.208 8:00:17.555 14 8:09:34.503 Gl 45625 | 8:04:56 8
3 46.729 +1.609 8:01:04.284 15 45.883 +0.060 8:10:20.386 9 46.022 +0.397 8:05:42.87
4 46.282 +1.162 8:01:50.566 16 47.110 +1.287 8:11:07.496 10 45.883 +0.258 8:06:28.7¢
5 45.824 +0.704 8:02:36.390 1 46.867 +1.242 8:07:15.6:
6 46.148 +1.028 8:03:22.538 (17) JOAQUIM FRONZA 12 45.750 +0.125 8:08:01.37
7 46.064 +0.944 8:04:08.602 1 50.410 +4.814 7:59:31.705 13 45.784 +0.159 8:08:47.1¢
8 45.566 +0.446 8:04:54.168 2 47.399 +1.803 8:00:19.104 14 46.079 +0.454 8:09:33.2¢
9 45.576 +0.456 8:05:39.744 3 48.348 +2.752 8:01:07.452 15 46.940 +1.315 8:10:20.17
10 45.791 +0.671 8:06:25.535 4 46.942 +1.346 8:01:54.394 16 48.241 +2.616 8:11:08.41
1 45.614 +0.494 8:07:11.149 5 46.383 +0.787 8:02:40.777
12 45.388 +0.268 8:07:56.537 6 46.099 +0.503 8:03:26.876 (33) ROMEO FERRANTE
13 45.510 +0.390 8:08:42.047 7 46.187 +0.591 8:04:13.063 1 49.630 +3.752 7:59:30.7¢
14 8:09:27.167 8 45.947 +0.351 8:04:59.010 2 47.337 +1.459 8:00:18.06
15 45.153 +0.033 8:10:12.320 9 45.812 +0.216 8:05:44.822 3 47.270 +1.392 8:01:05.3¢
16 45.536 +0.416 8:10:57.856 N 45596 | 8:06:30.418 4 47.017 +1.139 8:01:52.3¢
1 46.117 +0.521 8:07:16.535 5 46.250 +0.372 8:02:38.6(
(19) BERNARDO GRESPAN 12 46.458 +0.862 8:08:02.993 6 46.046 +0.168 8:03:24.6¢
1 49.314 +4.220 7:59:30.292 13 45.956 +0.360 8:08:48.949 7 46.056 +0.178 8:04:10.7C
2 47.359 +2.265 8:00:17.651 14 45.990 +0.394 8:09:34.939 8 45.979 +0.101 8:04:56.6¢
3 46.739 +1.645 8:01:04.390 15 45.900 +0.304 8:10:20.839 9 46.498 +0.620 8:05:43.1¢
4 46.263 +1.169 8:01:50.653 16 47.620 +2.024 8:11:08.459 10 46.255 +0.377 8:06:29.47
5 45.992 +0.898 8:02:36.645 1 46.629 +0.751 8:07:16.0¢
6 46.044 +0.950 8:03:22.689 (10) PIETRO SORBARA 12 46.800 +0.922 8:08:02.8¢
7 46.027 +0.933 8:04:08.716 1 51.542 +5.670 7:59:33.252 13 45.993 +0.115 8:08:48.8¢
8 45.704 +0.610 8:04:54.420 2 47.948 +2.076 8:00:21.200 14 45.970 +0.092 8:09:34.8¢
9 45.767 +0.673 8:05:40.187 3 47.010 +1.138 8:01:08.210 15 8:10:20.7C
10 45.487 +0.393 8:06:25.674 4 46.675 +0.803 8:01:54.885 16 47.883 +2.005 8:11:08.5¢
1 45.575 +0.481 8:07:11.249 5 46.740 +0.868 8:02:41.625
12 45.393 +0.299 8:07:56.642 6 46.677 +0.805 8:03:28.302 (16) JOAQUIM MEDEIROS
13 45.530 +0.436 8:08:42.172 7 46.250 +0.378 8:04:14.552 1 57.253 +11.437 7:59:39.22
14 8:09:27.266 8 46.318 +0.446 8:05:00.870 2 48.081 +2.265 8:00:27.3(
15 45.142 +0.048 8:10:12.408 9 46.442 +0.570 8:05:47.312 3 47.461 +1.645 8:01:14.7¢€
16 45.491 +0.397 8:10:57.899 10 47.053 +1.181 8:06:34.365 4 46.889 +1.073 8:02:01.6°
1 46.481 +0.609 8:07:20.846 5 46.790 +0.974 8:02:48.44
(112) RODRIGO GINATO 12 46.206 +0.334 8:08:07.052 6 46.372 +0.556 8:03:34.8
1 49.711 +4.688 7:59:30.517 13 45.959 +0.087 8:08:53.011 7 46.398 +0.582 8:04:21.21
2 47.429 +2.406 8:00:17.946 14 46.215 +0.343 8:09:39.226 8 46.345 +0.529 8:05:07.5¢
3 46.616 +1.593 8:01:04.562 15 46.060 +0.188 8:10:25.286 9 46.198 +0.382 8:05:53.7¢
4 46.192 +1.169 8:01:50.754 16 8:11:11.158 10 46.125 +0.309 8:06:39.8¢
5 45.721 +0.698 8:02:36.475 1 46.014 +0.198 8:07:25.8¢
6 45.858 +0.835 8:03:22.333 (222) NICOLAS SOUZA 12 46.122 +0.306 8:08:12.0
7 46.047 +1.024 8:04:08.380 1 50.433 +4.620 7:59:31.875 13 45.958 +0.142 8:08:57.97
8 45.948 +0.925 8:04:54.328 2 47.377 +1.564 8:00:19.252 14 45.867 +0.051 8:09:43.84
9 45.713 +0.690 8:05:40.041 3 47.007 +1.194 8:01:06.259 15 45.990 +0.174 8:10:29.8¢
10 45.377 +0.354 8:06:25.418 4 47.072 +1.259 8:01:53.331 16 8:11:15.6¢
1 45.503 +0.480 8:07:10.921 5 46.106 +0.293 8:02:39.437
12 45.440 +0.417 8:07:56.361 6 45.954 +0.141 8:03:25.391 (99) LEONARDO SECKLER
13 45.581 +0.558 8:08:41.942 7 46.594 +0.781 8:04:11.985 1 50.083 +4.475 7:59:31.2(
14 45.660 +0.637 8:09:27.602 i 45813 | 8:04:57.798 2 47.112 +1.504 8:00:18.3"
Bl 45.023 | 8:10:12.625 9 46.190 +0.377 8:05:43.988 3 47.154 +1.546 8:01:05.47
16 45.285 +0.262 8:10:57.910 10 46.030 +0.217 8:06:30.018 4 46.720 +1.112 8:01:52.1¢
1 46.243 +0.430 8:07:16.261 5 46.195 +0.587 8:02:38.3€
(777) NELSON SEGOVIA 12 46.369 +0.556 8:08:02.630 6 46.101 +0.493 8:03:24.4¢
1 49.594 +3.771 7:59:30.835 13 46.143 +0.330 8:08:48.773 7 46.009 +0.401 8:04:10.4¢
2 47.381 +1.558 8:00:18.216 14 45.904 +0.091 8:09:34.677 8 46.046 +0.438 8:04:56.5¢
3 47.008 +1.185 8:01:05.224 15 45.870 +0.057 8:10:20.547 9 46.822 +1.214 8:05:43.3¢
4 47.284 +1.461 8:01:52.508 16 47.829 +2.016 8:11:08.376 10 8:06:28.97
5 46.261 +0.438 8:02:38.769 1 45.943 +0.335 8:07:14.9"
6 46.073 +0.250 8:03:24.842 (7) GABRIEL KAVALCO 12 46.139 +0.531 8:08:01.0¢
7 46.828 +1.005 8:04:11.670 1 50.193 +4.568 7:59:32.050 13 45.930 +0.322 8:08:46.9¢
8 45.827 +0.004 8:04:57.497 2 47.386 +1.761 8:00:19.436 14 46.375 +0.767 8:09:33.3¢
9 46.331 +0.508 8:05:43.828 3 46.900 +1.275 8:01:06.336 15 46.753 +1.145 8:10:20.11
10 45.960 +0.137 8:06:29.788 4 46.552 +0.927 8:01:52.888 16 47.258 +1.650 8:11:07.37
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Cronoelo %

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 29/06/2024 08:15:57
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -6a Etapa

MIRIM

1a PROVA - MIRIM
Race (16 Laps) started at 7:58:40

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
29/06/2024 07:30 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(9) MIGUEL PEIXOTO (77) JP SARKIS
1 50.194 +4.373 7:59:31.523 1 49.252 +1.853 7:59:30.065
2 47.287 +1.466 8:00:18.810 2 47.399 8:00:17.464
3 47.100 +1.279 8:01:05.910
4 47.223 +1.402 8:01:53.133
5 46.070 +0.249 8:02:39.203
6 46.044 +0.223 8:03:25.247
7 46.298 +0.477 8:04:11.545
8 45.841 +0.020 8:04:57.386
9 46.318 +0.497 8:05:43.704
10 45.835 +0.014 8:06:29.539
1 46.279 +0.458 8:07:15.818
12 46.296 +0.475 8:08:02.114
13 45.883 +0.062 8:08:47.997
14 8:09:33.818
15 46.450 +0.629 8:10:20.268
16 52.454 +6.633 8:11:12.722
(157) ENRICO TOLEDO
1 51.018 +4.387 7:59:32.478
2 55.099 +8.468 8:00:27.577
3 47.412 +0.781 8:01:14.989
4 46.897 +0.266 8:02:01.886
5 46.765 +0.134 8:02:48.651
6 46.740 +0.109 8:03:35.391
7 46.771 +0.140 8:04:22.162
8 46.836 +0.205 8:05:08.998
9 46.845 +0.214 8:05:55.843
10 46.784 +0.153 8:06:42.627
1 46.818 +0.187 8:07:29.445
12 46.809 +0.178 8:08:16.254
13 46.655 +0.024 8:09:02.909
14 8:09:49.540
15 46.651 +0.020 8:10:36.191
16 46.743 +0.112 8:11:22.934
(115) ULISSES NEVES
1 1:03.023 +16.412 7:59:45.344
2 50.137 +3.526 8:00:35.481
3 50.316 +3.705 8:01:25.797
4 48.776 +2.165 8:02:14.573
5 48.267 +1.656 8:03:02.840
6 47.909 +1.298 8:03:50.749
7 47.418 +0.807 8:04:38.167
8 47.510 +0.899 8:05:25.677
9 46.884 +0.273 8:06:12.561
10 46.881 +0.270 8:06:59.442
1 47.020 +0.409 8:07:46.462
12 46.686 +0.075 8:08:33.148
13 8:09:19.759
14 46.995 +0.384 8:10:06.754
15 46.798 +0.187 8:10:53.552
16 46.899 +0.288 8:11:40.451
(27) IGOR OHPIS
1 50.836 +4.507 7:59:32.664
2 48.652 +2.323 8:00:21.316
3 47.107 +0.778 8:01:08.423
4 46.595 +0.266 8:01:55.018
5 46.468 +0.139 8:02:41.486
6 46.558 +0.229 8:03:28.044
7 46.415 +0.086 8:04:14.459
8 8:05:00.788
9 46.350 +0.021 8:05:47.138
10 47.037 +0.708 8:06:34.175
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Cronoelo /
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